
WARME GERECHTEN

Vis twaalfuurtje
brioche bolletjes met krabsalade &
garnalenkroketjes, bisque van
Hollandse garnalen

SALADES

PISTOLETS EIERGERECHTEN

Maak uw lunch compleet met een
klein soepje voor € 3,75 (bisque € 6,25)

Heeft u een allergie; vraag naar de
allergenenkaart en/of laat u

adviseren door onze medewerkers

RESTAURANT MENU

FLOOR
10.00 tot 17.00

LUNCH MENU

FLOOR

Hamburger
gekarameliseerde ui, aceto balsamico,
koolsalade, spek, cheddar, little gem,
huisgemaakte hamburgersaus, friet
Bonenburger
guacamole, gepofte paprika, 
little gem, vegan burgersaus 
met jalapeño, friet
Runderkroketten
2 kroketten op brood met mosterd

€ 13,50

€ 10,75

€ 17,25

€ 16,75

€ 11.00Vegetarische kroketten
2 vegetarische kroketten op brood
met mosterd

Caesar salade
kipfilet, spek, dressing van 
knoflook & ansjovis, gefrituurd ei,
croutons, geraspte oude kaas 
Caesar salade met gamba's
Floor's Caesar salade
kipfilet, spek, gamba's, dressing van
knoflook & ansjovis, gefrituurd ei,
croutons, geraspte oude kaas 

Witlof salade
blauwschimmelkaas, walnoten,  
radicchio, perenchutney 

Pulled duck salade
oosterse salade met gekonfijte
eendenbout, 5-spice kruiden, hoisin,
ingelegde komkommer, rode ui

€ 16,75

€ 17,25
€ 21,75

€ 15,75

€ 14,25

Oude Rotterdammer
mosterdmayonaise
Eiersalade
spek, little gem
Mierikswortel
roomkaas, appel, biet, walnoten
Gezond
boerenachterham, belegen kaas, ei
mosterdmayonaise
Gebraden rosbief
truffelmayonaise

€ 6,75

€ 6,75

€ 6,75

€ 6,75

€ 6,75

SOEPEN

€ 10,75

€ 11,75

€ 12,50

€ 12,50

Eiersalade
maiskip, little gem, gerookt spek

Guacamole
vegan feta, gepofte paprika,
cashewnoten

Huisgerookte zalm
mierikswortelroomkaas, rode ui,
kappertjes, komkommer
Carpaccio van rundvlees
spekjes, oude kaas, rucola, kappertjes,
pijnboompitten, truffelmayonaise

3 kazen omelet
brie, cheddar, blauwe kaas
Omelet met spinazie
bundelzwammen, gepofte paprika
Uitsmijter
keuze uit: 
ham, kaas, rosbief en/of spek
Uitsmijter deluxe
gerookte zalm, rosbief, oude kaas

€ 10,75

€ 10,00

€ 13,75

€ 11,00

vanaf

€ 6,75

€ 11,00
€ 7,25

€ 6,75

Mozzarella 
in knoflooktomaten gemarineerd,
pesto, rucola 

Boerenachterham
jong belegen kaas, tomaat
Geitenkaas 
pesto, rucola, honing, walnoten

€ 7,25
€ 9,00

€ 9,00

SANDWICHES

CIABATTA'S UIT DE OVEN

Curry-kokos
granny smith, koriander
Oosterse shiitake bouillon
lente-ui, gebakken shiitake
Pompoen-zoete aardappel
Bisque van Hollandse garnalen


